
Pozor, 
náš online katalog 

se zimní módou
platí už jen 

do 12. 11. 2024.

 Horalky  
 arašídové, arašídové máslo  
 50   g 
 AC: 100 g = 25,80 KC: 100 g = 21,80 

 Hellmann´s Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 500   ml 
 AC: 100 ml = 12,38 KC: 100 ml = 10,98 

 Zewa Deluxe  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 20   rolí 
 1 role = 7,50 

34990

14990

 -57%

 Květák bílý   
 1   ks 

5990

3490

 -41%

 Croissant 
   s náplní 
nugátovou, 
s náplní příchuť 
vaječný likér, 
s tmavou 
polevou a ořechy 
s povidly 
 120   g 
 100 g = 16,58 

2790

1990

 -28%

 Smažený sýr s hranolky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 1   ks 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

179,-

139,-

 -22%

 originální 
výrobek našeho 
pekařství 

zakoupíte pouze 
v Globusu 

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Král Sýrů Hermelín  
 Duo  
 240   g 
 AC: 100 g = 24,96 KC: 100 g = 22,46 

1290

1090

 -42% 

10690

6190

5490

-48 %

5490

 AC: 100 ml = 12,38 KC: 100 ml = 10,98 

 -38% 

9690

5990

5390

-44 %

5390

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8490

4990

 -41%

 baleno 

 3ks 

 velké kusy 

 Syrová sekaná 
 Globus  
 ve vaničkách, 
polotovar 
 1   kg 69,-

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 30. 10. do 5. 11. 2024



 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

1290

790

 -38%

 Váš výběr 
Dětský dezert  
 oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1450

990

 -31%

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
   250   g 
 100 g = 14,76 

4990

3690

 -26%

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr 
Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 3,95 

950

790

 -16%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Váš výběr 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2490

1890

 -24%

 Váš výběr 
Poličan  
   500   g 
 100 g = 19,98 

14990

9990

 -33%

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 3,93 

790

590

 -25%

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka  
   100   g 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 2,5   l 
 1 l = 35,96 

10690

8990

 -15%

 Jogurt bílý 
500 g za 15,90 

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 



 Váš Výběr 
Rozinky sultánky  
   250   g 
 100 g = 7,96 

1990

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 1490

 OHO Deka fleece  
 - rozměr: 130 × 160 cm 
- rozměr 150 × 200 cm za 149,90 
     9990

 Váš Výběr 
Arašídy neloupané 
pražené  
   400   g 
 100 g = 7,98 

4290

3190

 -25%

 Váš Výběr 
Mák modrý  
   200   g 
 100 g = 13,45 

2690

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým 
krémem  
   175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 My Price 
Vatové tyčinky  
   160   ks 
 1 ks = 0,07 

1490

1190

 -20%
6490

4990

 -23%

 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 7,58 

3790

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490

 Váš Výběr 
Mandle  
 pražené solené neloupané  
   150   g 
 100 g = 23,27 

3490

 OHO Ponožky  
 - více druhů a barevných variant 
     19990

14990

 -25%

 My Price  
 Odličovací tampony  
   140   ks 
 1 ks = 0,14 

1990

 Kapsičky  
 pro psy a kočky  
 12× 100 g,
100 g = 6,24 
     

7490

 10 párů = 1 cena 

 My Price  
 Toaletní papír,
2vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 6,24 



*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.

Od 16. 10. do 24. 12. 2024.*
1 bod = 300 Kč

Vyrobeno v ČR

Kompletní nabídku 
produktů najdete na 

www.globus.cz.

Za nákup výrobků z této dvoustrany získáte body navíc.

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

6890

3890

 -43%

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 
 100 g = 8,25 

7690

4290

 -44%

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 45,98 

37990

22990

 -39%

 Valfrutta  
 rajčata loupaná, krájená, 
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 11,21 

5990

2690

 -55%

 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290



 „Používejte 
biocidy bezpečným 

způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.“ 

biocidy bezpečným 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 39,94 8490

6990

 -17%
 Caro Originál  
 rozpustný cereální nápoj  
   200   g 
 100 g = 34,95 6990

 Starbucks kapsle  
 různé druhy 
 51-57   g 
 100 g od 157,72 8990

 Allnature 
Jedlá soda  
 potravinářská kvalita  
   1000   g 

 Kanystr na pohonné 
hmoty 5 l  
 - černý nebo červený 
- 10 l za 139,90 
- 20 l za 199,90 
     

11990

8490

 -29%

 cena od 

3490

2990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY CONTIGO 

 -20 % 

56990

45590

 -20 %

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 
PATTEX 

 -25 % 

17990

13490

 -25 %

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 Duck  
 WC čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

3990

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

ZNAČKY CONTIGO 

 (ilustrační foto) 

 Ložní polštář 
The First  
 - rozměr: 70 × 90 cm, 
- ložní deka 140 × 200 cm
   za 249,90 
     

29990

22990

 -23%

 AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



Platí od 30. 10. do 12. 11. 2024.

 Alpro 
High Protein Sójový pudink 
s příchutí  
různé druhy  
 200   g 
 100 g = 18,45 

5490

3690

 -32%

 BIO Citronová šťáva  
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 BIO Limetková šťáva  
 200   ml 
 100 ml = 17,45 

4390

3490

 -20%

 FreeDays 
Bagetka se 
sušenými rajčaty  
 110   g 
 100 g = 45,36 

5990

4990

 -16%

 FreeDays 
Kaiserka s mákem  
 120   g 
 100 g = 37,42 5390

4490

 -16%

 BIO Jablečná šťáva 
jemná  
 1   l 

5990

4990

 -16%

 Arax BIO 
Březovka  
různé druhy  
 1000   ml 

6490

4990

 -23%

 Cuorenero 
Donuty s polevou  
 bez lepku  
 111   g 
 100 g = 58,47 

8690

6490

 -25%

 Care Lab 
Care Water 
Restore: 
Borůvka-Acai  
 400   ml 
 100 ml = 11,23 

4990

4490

 -10%

 Bear 
Fruit Minis  
 různé druhy  
 100   g 6990

 Cuorenero 
Cupcake kakao  
 bez lepku  
 120   g 
 100 g = 54,08 

8990

6490

 -27%

Trendy podzimu
   &

cool novinky



 Usui 
Spaghetti style 
- Konjaková příloha  
 ve tvaru špaget v nálevu  
 jen 5 kcal na 100 g! 
 270   g 
 100 g = 14,78 

3990

 Other foods 
Křupavé shiitake 
houbové chipsy  
 40   g 
 100 g = 112,25 

7990

4490

 -43%

 Lunter Seafoo 
Mediterranean  
 chlazená pomazánka  
 150   g 
 100 g = 17,93 

3690

2690

 -27%

 Lunter 
Seafoo tofu 
Tuned 
pomazánka  
 75   g 
 100 g = 26,53 

2790

1990

 -28%

Platí od 30. 10. do 12. 11. 2024.

 Garden Gourmet 
Zeleninový řízek a burger  
 186   g 
 100 g = 37,58 

9990

6990

 -30%

 Coco star 
Kokosová 
tyčinka  
 bez lepku  
 30   g 
 100 g = 23,- 

890

690

 -22%

 Semix 
Ovsánek 
drink   různé 
druhy  
 230   g 
 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Kunín 
Lehké ráno 
Mléko UHT 
bez laktózy 1,5%  
 1   l 

3490

2490

 -28%

 BIO ILOP 
Popcorn 
slaný karamel  
 75   g 
 100 g = 33,20 

 SENS 
Křupaví & pražení cvrčci  
 různé druhy  
 16   g 
 100 g = 343,13 

7990

5490

 -31%
 Sens Protein chipsy 
s cvrččím proteinem  
 různé druhy  
 80   g 
 100 g = 49,88 

5990

3990

 -33%

TRENDY

TRENDY

TRENDY 3490

2490

 -28%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Uzená pečeně Globus  
 s kostí nebo Uzená krkovice 
Globus s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 
polotovar 
 1   kg 

 Jemný párek 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 

129,-

259,-

269,- 139,-

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-

1690

990

 Junior salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Šunka Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Vepřová plec 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná
 100   g 

1290

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

 Junior salám 
Globus  
 krájený i v celku  

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc

1290



Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA KOLÁČŮ. TO JE GLOBUS.

tradiční pekařská 
výroba 

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

 výborná kombinace 
krému a croissantu 

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně

 patří mezi 
nejoblíbenější výrobky 

Café Globus 

 Kaiserka    
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390

250

 -35%

2790

1990

 -28%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny obsahuje tradiční 

žitný kvas 

 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 2290

1690

 -26%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 výborný zdroj 

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,86 890

690

 -22%
3490

2990

 -14%
 Chléb vícezrnný    
 500 g
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63 
     

Každý den 
pro vás v naší pekárně 

vyrábíme čerstvé pečivo. 
Přijďte se 

k nám přesvědčit.

vhodný zdroj vlákniny 

 skutečně 
celozrnný 
výrobek 

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc

 vlastní receptura 

vyrábíme 
v průběhu celého 

dne 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Z nabídky 
minutkového 

baru
minutkového 

 Platnost nabídky od 1. 11. do 3. 11. 2024.  

Platí do vyprodání zásob. 

 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Kuřecí plátek 
se žampiony 
a dušenou rýží    
   150   g 

109,-

 Vepřová sekaná 
pečeně s vařenými 
bramborami    
   150   g 

89,-

 Červené kari 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

179,-

189,-
 Lasagne s boloňským ragú    
   400   g 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



POLÉVKY GLOBUS: 
POCHUTNÁTE SI A UŠETŘÍTE ČAS 

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 9,49 7590

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Gulášová 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,74 10990

 Kulajda s houbami    
 800   g 
 100 g = 12,49 

9990

 Zelná s klobásou    
 800   g 
 100 g = 11,99 

9590

Polévky vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných surovin. 

Zakoupíte je v regálu Snadného 
vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř 

hypermarketu.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Blumy  
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 6990

3990

 -42%

 Kytice Denisa    
   1   ks 

16990

12490

 -26%

 Pór  
   1   ks 

2190

1490

 -31%

Prohlédnout leták

 Avokádo   
   1   ks 

5490

3690

 -32%
 Kaki    
   1   ks 

1990

990

 -50%

 Brambory konzumní 
pozdní  
   žluté 
 1   kg 

2490

1290

 -48%

 Borůvky   
   balené 
 125   g 
 100 g = 31,92 7990

3990

 -50%

 Citróny   
 volné 
 1   kg 4990

2490

 -50%

 Rajčata červená 
Roma  
 balená  
 500   g 
 100 g = 7,98 

5990

3990

 -33%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Enoki  
   balené 
 100   g 4890

3990

 -18%

 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3990

2490

 -37%
 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83     

3990

2490

 -37%

 Tamarilo    
   1   ks 

5990

3490

 -41%

 Salát Rodinný mix  
 balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 5790

3990

 -31%

 Eryngii  
 balené 
 80   g 
 100 g = 49,88 4890

3990

 -18%
 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%

 Avokádo síť  
   1   ks 

6990

3990

 -42%
 Nashi     
   1   ks 

2990

1990

 -33%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Halibut filet  
 100   g 

4890

4290

 -12%

 Pomazánka 
á la krab 
s jogurtem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1890

1390

 -26%

 Sumeček 
africký filet 
   Má velmi lahodné 
maso, které je 
díky vyššímu 
obsahu tuku 
krásně šťavnaté. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Pochoutkový 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1690

1390

 -17%

 Eidam 
30 % t. v s.
  100   g 

1990

1490

 -25%

 Excelent Gold 
48 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g 

3690

2190

 -40%

 Sváteční 
třená niva 
s česnekem 

 100   g 

2490

1990

 -20%

 Lahůdky Palma 

 Salámová 
pomazánka 
 různé druhy    2190

1790

 -18%

 Madeta 
Císařský sýr 
uzený 
44 % t. v s. 
 100   g 

2790

2190

 -21%

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
 100   g 2190

1690

 -22%

2790

1990

 -28%

 Madeta Císařský 
sýr 45 % t. v s.  
     100   g 

 obsahuje 40 % 
junior salámu 

 Delimax 
 100   g 

 Jadel 
43 % t. v s.  
 přírodní, uzený  
   100   g 

3690

2590

 -29%

 Irský 
Cheddar 
48 % t. v s.  
 100   g 

4690

3490

 -25%

 Kozí Brie 
s pískavicí  
 Měkký holandský 
sýr z kozího mléka 
s bílou plísní na 
povrchu doplněný 
pískavicí řeckého 
sena. 
 100   g 

5990

4990

 -16%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Bonne Maman 
Ovocný dezert  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 46,08 

7990

5990

 -25%

 Zvolenský 
Jogurt řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 12,72 

1890

1590

 -15%

 Madeta 
Lipánek Maxi,  
 Lipánek Tvarohový
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Breadway 
Kváskový tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98 

3590

2790

 -22%

 Zvolenký 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1690

990

 -41%

 Kunín 
Zakysaná 
smetana  
 Krémovitá 15%, 12% 
 190   g 
 100 g = 8,89 

2590

1690

 -34%

 Linecké rohlíčky  
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

 Medovník  
 různé druhy  
800-850 g 
100 g = 19,99 
     

28690

15990

 -44%
3490

2590

 -25%

 Zott Protein 
pudding  
 čokoláda, vanilka, 
karamel 
 200   g 
 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 Műller Mix   
 různé druhy 
 130   g 
 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 4,97 
KC: 100 g = 4,47 

 -28% 

2090

1490

1290

-38 %

1290

 -37% 

3190

1990

1790

-43 %

1790

 Vejce S  
 30   ks 
 1 ks = 2,66 11990

7990

 -33%

 Choceňský 
smetanový jogurt  
 ochucený, 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 9,93 KC: 100 g = 8,60 

 -16% 

1790

1490

1290

-27 %

1290

 (ilustrační foto) 

 3 plata 

 do vyprodání zásob 

 Goldfein 
Biskupský chlebíček  
 200   g 
 100 g = 12,95 

V nabídce také mramorový řez 
400g za 37,90 Kč 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

3690

2690

 -27%

 Šumavský eidam  
 strouhaný 30 % t. v s. 
 100   g 

3790

2790
 -26%

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2190

1590

 -27%

 Madeta Sýrařův 
výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3590

2890

 -19%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

10490

6990

 -33%

 Almette  
 nadýchaný tvarohový sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 19,93 

4590

2990

 -34%

 Krajanka Kefír  
 ochucený 
různé druhy 
 450   g 
 100 g = 3,31 

1790

1490

 -16%

 Milki line 
Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 10,60 

1990

1590

 -20%

 Olma 
Selské mléko 
čerstvé  
 1   l 

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 99,75 

7990

3990

 -50%

 Olomoucký Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 6,76 

2690

1690

 -37%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 10,36 

3790

2590

 -31%

 Gervais Original  
 různé druhy 
 170   g 
 AC: 100 g = 21,12 KC: 100 g = 18,76 

 -30% 

5190

3590

3190
-38 %

3190

 Président 
tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 17,93 
KC: 100 g = 15,93 

 -40% 

4490

2690

2390
-46 %

2390

 Sýry z Beskyd  
 nitě   uzené, neuzené 
 100   g 

 -31% 

3190

2190

1990

-37 %

1990

 -18% 

3690

2990

2690

-27 %

2690

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Krahulík 
Hotová jídla 
sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8490

6990

 -17%

 Kostelecký Uherák  , 
Křemešník, Hermín  
   100   g 

5790

3990

 -31%

 Don Peppe pizza  
 různé druhy 
340-375 g 
100 g od 18,64 
     

8490

6990

 -17%

 Oravská slanina  
 200   g 
 100 g = 22,45 5990

4490

 -25%

 Králík  
 bez hlavy 
 1   kg 

21240

13990

 -34%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
   150   g 
 100 g = 33,27 

5790

4990

 -13%

 Mövenpick  
 různé druhy  
 850-900 ml 
100 ml od 9,99 
     

 Nakládaný 
Camembert  
 500   g 
 100 g = 19,98 

14690

9990

 -31%

11590

8990

 -22%

 Hotová jídla Kitchen joy   
 různé druhy 
320-350 g 
100 g od 21,4      

 Chodura šunka  
 různé druhy  
 100   g 

 -15% 

9990

8490

7490
-25 %

7490

 -26% 

3790
2790

2490
-34 %

2490

 Kuřecí lahůdkové párky  
 850   g 
 AC: 100 g = 8,22 KC: 100 g = 7,40 

 -15% 

8290
6990

6290
-24 %

6290

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU A SMĚSI 
ZNAČKY VINICA 

 -30 % 
 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY VARMUŽA 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ BALENÉ 

BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AVIKO 

 -30 % 

3690

2550
 -30 %

7990

5590
 -30 %

3890

2890

 -25 %

 Krůtí prsní šunka  , 
Kuřecí prsní šunka, 
Vepřová výběrová šunka  
   200   g 
 100 g = 22,45 

6390

4490

 -29%

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Giana tuňák  
 různé druhy 
 170-185   g, p. p. 120-185 g 
 100 g od 18,86 

3490

 Heinz fazole  
 různé druhy 
390 g, 100 g = 11,51 
415 g, 100 g = 10,82 
     

4490

 Lagris luštěniny XXL  
 různé druhy 
 1   kg 

7790

5990

 -23%

 Knorr Jíška  
 tmavá, světlá, duo pack, 
2× 250 g 
 500   g 
 100 g = 11,98 

8990

5990

 -33%

 Jim Jerky  
 různé druhy 
 23   g 
 100 g = 208,26 

6490

4790
 -26%

 Jadran Sardinky  
 různé druhy 
 120   g, p. p. 90 g 
 AC: 100 g = 27,67 
KC: 100 g = 22,11 

 -35% 

3890

2490

1990
-48 %

1990

 Giana olivy  
 různé druhy 
 880-935   g, p. p. 400-500 g 
 AC: 100 g od 22,98 
KC: 100 g od 19,98 11490

9990

 Rekord masové konzervy  
 různé druhy 
 300   g 
 AC: 100 g = 16,63 KC: 100 g = 14,97 

 -37% 

7990

4990

4490
-43 %

4490

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -40 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

 -40 % 

2890289028902890

AŽ

 Maggi Sójová omáčka  
 190   ml 
 100 ml = 13,11 

4990

2490

 -50%

 Maggi Noodle cup 
teriyaki  
   75   g 
 100 g = 39,87 

2990

 NA HOŘČICE 
ZNAČKY MALVA 

 -30 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY NADIR 

 -25 % 

790

590
 -25 %

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 St. Dalfour Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 24,61 

6990

 Filippo Berio 
rajčatová omáčka  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

8290

5990

 -27%
 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 4,98 2490

 Nestlé 
dětské cereálie  
 různé druhy  
300-360 g,  
100 g od 22,19 
     

7990

 Bonavita müsli  
 různé druhy 
700-750 g,  
100 g od 9,32 
     

6990

 Bonavita müsli  
 různé druhy 
700-750 g,  
100 g od 9,32 

 Emco Ovesná kaše  
 a Super kaše 
různé druhy 
135 g, 100 g = 33,26 
165 g, 100 g = 27,21 
275 g, 100 g = 16,33 
400 g, 100 g = 11,23 
     

4490

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 NA KEČUPY 
ZNAČKY KAND 

 -31 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY SANTA 
MARIA 

 -35 % 

5690569056905690
5790

3990

 -31 %

 Emco Ovesná kaše  

AŽ

 Dr. Oetker 
Vanilkový cukr  
 8   g 
 100 g = 73,75 

990

590

 -40%

 Dr. Oetker 
Extrakt 
Bourbon  
 35   ml 
 100 ml = 156,86 

7490

5490

 -26%

 Vanilková pasta 
Bourbon    
   100   g 

18990

14990

 -21%

 Corny Big tyčinka   
 různé druhy
 40-50   g 
 AC: 100 g od 29,80 
KC: 100 g od 25,80 

 Lagris Rýže  
 loupaná, parboiled, varné sáčky 
 800   g 
 AC: 100 g = 6,24 KC: 100 g = 5,61 1490

1290
4990

4490

 Mamma Lucia gnocchi  
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 3,98 

 -35% 

3890

2490

1990
-48 %

1990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lindt Excellence  
 různé druhy 
 100   g 

5490

 Miňonky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 19,80 990

 Bohemia chips  
 různé druhy 
 120-130   g 
 100 g od 23,- 

2990

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 59,95 

11990

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 
 100 g od 33,10 1390

 Ferrero Rocher  
 200   g 
 100 g = 64,95 

12990

 ĹOR  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 51,98 

25990

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 172,88 

8990

 Maretti Bruschette   
 různé druhy
 70   g 
 AC: 100 g = 24,14 KC: 100 g = 21,29 

 Emco Mysli   
 ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 AC: 100 g = 21,50 KC: 100 g = 16,50 

 -39% 

2790

1690

1490

-46 %

1490

 -31% 

1890

1290

990

-47 %

990

 Ferrero 
čokolády  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 49,89 
KC: 100 g = 44,33 

4490

3990

 NA ČAJE ZNAČKY 
JEMČA 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

SUŠENKY 
ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY ORBIT 
A AIRWAVES 

 -25 % 

20902090209020904690469046904690

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 NA MLETOU 
A ZRNKOVOU KÁVU 
ZNAČKY LAVAZZA 

 -30 % 

17490

12190

 -30 %

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Velkopopovický 
Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95 

3990

 Viña Tarapacá  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
 Chile 

9990

 Jägermeister 
Orange  
 33 %  
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Finlandia  
 vodka 40 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

21990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Beefeater  
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Sommelier Club   
 pozdní sběry 
různé druhy
 0,75   l 
 AC: 1 l = 199,87 
KC: 1 l = 179,87 

 Birell  
 nealkoholické pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 37,80 
KC: 1 l = 33,80 

14990

13490

 -17% 

2290

1890

1690
-26 %

1690

 Cielo Primasole  
 Primitivo  
   0,75   l 
 AC: 1 l = 159,87 
KC: 1 l = 133,20 
   Itálie 

 -33% 

17990

11990

9990
-44 %

9990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 771,29 

53990

VÍNO MĚSÍCE LISTOPADU  

7990

 Vinařství: CHÂTEAU VALTICE – 
Vinné sklepy Valtice, a.s. 
Země původu: ČR / Vinařská oblast 
Morava  
Charakteristika: Víno s atraktivní 
zlatožlutou barvou má typický odrůdový 
buket, jemné kořenité podtóny a plnou 
hebkou extraktivní chuť.   
Pokrmy: Víno doporučujeme k výraznějším 
úpravám masa a k tvrdým sýrům.  
Teplota podávání: 10-12 °C 
Archivace: 3 roky 

 Château Valtice  
 Rulandské šedé  
 jakostní víno suché 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

 CHÂTEAU VALTICE 
 RULANDSKÉ ŠEDÉ  

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Mattoni  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Mattoni esence  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Kinley Tonic  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Aloe Vera  
 originál 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 23,27 

3990

3490

 -12%

 Pfanner  
 jablko, černý rybíz, jahoda, 
borůvka, meruňka 
1 l 
     

6490

3490

 -46%

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Radegast Ratar  
 světlý ležák, 
Kozel Mistrův 
ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Budvar 33  
 Budweiser Budvar Original  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 43,80 

2190

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

29990

21990

 -26%

 Staropramen Extra 
Chmel  
světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Granini  
 různé druhy 
1 l 
     4290

3790

 BirGo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 35,80 
KC: 1 l = 31,80 

1790

1590

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 18,60 
KC: 1 l = 16,60 2790

2490

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lactovit   
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 13,98 
KC: 100 ml = 11,98 

 -33% 

10490

6990

5990

-42 %

5990

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 2990

 Fa  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 33,27 

4990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

23990

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 29,98 

11990

 Garnier  
   antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 49,93 

9990

7490

 -25%

 Garnier  
Skin Naturals  
 micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 34,98 

13990

 Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 23,73 

9490

 Hello  
 ovocná kapsička
různé druhy 
 100   g 

1590

790
 -50%

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na dětské 
počáteční mléko. 
 800   g 
 AC: 100 g = 55,61 
KC: 100 g = 49,99 

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti
Active Baby 56–90 ks,
1 ks = 5,33–8,57 
Pants 42–76 ks, 1 ks = 6,31–11,43 
Premium Care 36–88 ks, 
1 ks = 5,45–13,33 
     

 Fa    
 sprchový gel, 
různé druhy 
 400   ml , 
 AC: 100 ml = 18,73 
KC: 100 ml = 14,98 

 Fa    
 sprchový gel, 

 400   ml , 
 AC: 100 ml = 18,73 7490

5990

 Colgate 
Advanced White  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 79,87 
KC: 100 ml = 66,53 

5990

4990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

47990

 Palmolive  
 tekuté mýdlo náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 

6990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 18   ks 
 AC: 1 ks = 3,88 KC: 1 ks = 3,33 

44490

39990

6990

5990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

30. 10. – 12. 11. 



 Linteo  
 papírové kapesníky 
2vrstvé 
box   100   ks , 
 AC: 1 ks = 0,30
KC: 1 ks = 0,27 

 -33% 

4490

2990

2690

-40 %

2690

 Ajax  
 univerzální čisticí prostředek  
různé druhy 
1 l     4990

4490

 Woolite  
 prací gel 
různé druhy  
 75   dávek , 
 AC: 1 dávka = 3,- 
KC: 1 dávka = 2,67 

22490

19990

 Ariel  
 prášek nebo gel 
100 dávek, 1 dávka = 5,- 
kapsle 60 ks/72 ks, 
1 ks = 8,33/6,94 
     

49990

 Při nákupu prášku nebo 
gelu 100 dávek získáte 
jako dárek Ariel kapsle 
na praní 10 ks ZDARMA. 
Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru 
hypermarketu. 

 AirWick  
 vonné svíčky 
různé druhy 
 220   g 
 100 g = 102,23 22490

 Zewa  
Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 1 role 
     6490

 Persil  
 prášek 90 dávek, 
1 dávka = 5,22 
gel 100 dávek, 
1 dávka = 4,70 
     

46990

 Perwoll  
 gel na praní
různé druhy 
 75   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,20 
KC: 1 dávka = 4,67 

 Rex  
 prášek
60 dávek, 1 dávka = 4,66 
gel 66 dávek, 1 dávka = 4,24 
     

27990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Somat  
 kapsle do myčky 
 65   ks 
 1 ks = 6,15 39990  Somat  

 sůl do myčky 
 2500   g 
 1 kg = 35,96 

8990

38990

34990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 SMART LED televizor 
LT-43VA3335  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- OS ANDROID TV 11 
- obchod Play, HbbTV, AVS 
- Wi-Fi, Bluetooth, EPG, teletext 
- sluchátkový výstup 
- LAN, CI+ slot 
     

 -22% 

8999,-
6999,-

6299,-
-30 %

6299,-

 Párty reproduktor 
SMILEE BPS 636 
   - Bluetooth, LED efekty 
- podpora formátu MP3, USB, AUX 
- LINE-IN 2x vstup pro mikrofon 
- karaoke 
- mikrofon součástí balení 
- výdrž baterie 6,5 hodin 
- LCD displej, FM tuner 
- výkon 40 W 
     

 -17% 

2899,-
2399,-

1899,-
-34 %

1899,-

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 LED televizor LT-847  

     

4499,-

3499,-

 -22%

 Orava DVD přehrávač 
DVD-405  

     

1199,-

89990

 -24%

 DVB-T2 přijímač EM190-S HD  
 - příjem vysílání SD/HD 
- automatické i manuální ladění 
- Timeshift (časový průvodce) 
-  teletext, editace seznamu kanálů 
-  EPG programový průvodce (7 dní) 
- záznam na USB,  HDMI, SCART 
     

69990

49990

 -28%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

CONCEPT 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Ozonizátor TotalPure 1000 Ozone  
 - domácí přenosný generátor ozónu  
- vestavěná baterie o výkonu 1800 mAh 
- dezinfikátor eliminuje viry, bakterie a zápachy 
- Ozonizátor TotalPure 3000 Smart za 999,90 
     

69990

54990

 -21%

 108 cm 

 DVB-T/
T2/C/S/S2 

Ultra

HD

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

30. 10. – 12. 11. 



 Skládací rudl  
 - hliníková konstrukce 
- max. nosnost 75 kg 
- upínací guma součástí balení      

 Sada nářadí  
 - 108 ks 
- modrá
     

 Zahradní nářadí 
Fiskars   
 Koště Fiskars Solid M, 
38 cm, bez násady
Hrábě Fiskars Solid 
na listí za 679,90
-  v akční nabídce i další 

druhy hrábí a košťat      

 V akční nabídce mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách. 

 Keramické obaly  
 - různé barvy a dekory 
     

5490

3990

 -27%

 Brikety pilinové  
 - 10 kg, světlé 
-  v akční nabídce i podpalovače 

z dřevité vlny 
     6990

 Poinsettia 
(vánoční hvězda)  
 - kv. 9 cm 
- jednovýhonová 
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti 
     

5990

4490

 -25%

 (ilustrační foto) 

46990

37990

 -19%

 Krmení pro ptactvo  
 - směs do krmítek 400 g 
-  v nabídce další druhy krmení 

pro venkovní ptactvo 
     

2790

1990

 -28%

 Krmítka pro ptactvo  
 -  dřevěné krmítko pro krmení 

venkovního ptactva 
-  v akční nabídce i další druhy 

krmítek 
     

19990

15990

 -20%

 Přírodní motouz jutový 
40 m 
Kovový řezný kotouč 
115 x 1,0 x 22,2 mm 
     

 Rukavice pracovní  
Zalamovací nůž oranžový 
162 x 20 mm 
     

 Sada trychtýřů  
Sada tavných tyčinek 
     

 V akční nabídce mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách. 

 Svinovací metr 
3 m x 16 mm 
Mini tavná pistole 
     

 -44% 

89990

49990

44990

-50 %

44990

 -42% 

69990

39990

35990

-48 %

35990

 cena od 

 cena od 

 cena od  cena od 

-  v akční nabídce i další druhy 

 (ilustrační foto) 

VŠE ZA

 Rukavice pracovní  
Zalamovací nůž oranžový 
162 x 20 mm 
     

VŠE ZA

Zalamovací nůž oranžový 

 Sada trychtýřů  
Sada tavných tyčinek 
     

 Rukavice pracovní  
Zalamovací nůž oranžový 

VŠE ZA

115 x 1,0 x 22,2 mm 
     

Sada tavných tyčinek 
 Svinovací metr 
3 m x 16 mm 
Mini tavná pistole 
     

VŠE ZA

49,

90

9
,

90

29,

90

19
,

90

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

PLATNOST STRANY

30. 10. – 12. 11. 



 Samolepicí těsnění   
 - do oken a dveří 
- různé druhy
     

 -31% 

15990

10990

9490

-40 %

9490

 Dulux Classic bílý  
 - vnitřní malířská barva 
- s výbornou kryvostí a bělostí 
 15   kg 
 AC: 1 kg = 46,66
KC: 1 kg = 41,99 

 -12% 

79990

69990

62990

-21 %

62990

 Ceresit stop Aero 360°    
 - 450 g 
- tablety 2x 450 g za 199,90 
- v akční nabídce i další druhy 
       34990

29990

 cena od 

 Balakryl UNI  
 - lesk, mat 
- univerzální vodou ředitelná barva 

na dřevo, kov, hliník a beton 
- vysoce odolná 
- různé odstíny 
 0,7   kg 
 1 kg = 328,43 

28990

22990

 -20%

 Ředidlo S 6006  
 -  k ředění olejových a syntetických 

nátěrových hmot 
-  v akční nabídce i další ředidla 

a čističe Severochema 
 700   ml 
 100 ml = 9,99 

11990

6990

 -41%
 Renovační malířský set  
 - obsahuje 15 ks 
- v akční nabídce i další 

příslušenství na malování 
     

29990

18990

 -36%

 Sanitární silikon   
 - bílý nebo transparentní 
- v akční nabídce i další výrobky Soudal 
 280   ml 
 100 ml = 49,96 

18990

13990

 -26%

 Barva ve spreji Maxi color  
 - široká škála RAL odstínů 
- DC Prima lesk 600 ml za 149,90 
- v akční nabídce i další druhy 
 400   ml 
 100 ml = 21,23 

10990

8490

 -22%

 Neplatí pro hypermarket Brno, Pardubice, 
Chomutov, Ústí nad Labem, Havířov. 

 Rohožka Sheffield  
 - černá 40 x 60 cm  
- 60 x 90 cm 399,90 
     26990

19990

 -25%

 Koupelnová 
předložka  
 - 2dílná 
-  50 x 80 cm 

+ 50 x 50 cm 
- různé druhy a barvy 
     

44990

31990

 -28%
2499,-

1799,-

 -28%
 Dřezová stojánková 
baterie Geos Best  
 -  dřezová stojánková malá 

za 499,90 
-  vanová nástěnná rozteč 

10 a 15 cm  za 699,90 
     

69990

49990

 -28%

 Sprchová hlavice Amato  
 - 1 tryska chrom 
- Aspio 5 trysek chrom za 199,90 
     

16990

11990

 -29%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Sprchová hadice 
Cornat  
 - 1,5 m nerez/chrom  
-  1,5 m plast/chrom 

za 149,90 
     

19990

14990

 -25%

 Sprchový set Carballo  
 -  hlavice 100 mm, 

5 poloh. trysek 
-  hlavice 75 mm, 

8 trysek za 199,90 
     

32990

22990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Matrace pěnová Mauricius  
 -  90 x 200 cm, matrace z kvalitní 

polyuretanové pěny (20,5-23,5 kg/m3)
s jádrem vysokým 10 cm 

-  snímatelný pratelný potah 
s přídavkem aloe vera 

- tuhost matrace 3/4 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

30. 10. – 12. 11. 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



 oblíbené pečivo všech generací 

 Uherský salám 
Pick  
   400   g 
 100 g = 57,48 

26490

22990

 -13%

 Loupák s mákem  
 50 g 100 g = 9,80 
3 ks, 150 g, balený 14,90 
100 g = 9,93      

 oblíbené pečivo všech generací  oblíbené pečivo všech generací 

790

490

 -37%

 Váš výběr Mozzarella  
     125   g 
 AC: 100 g = 13,52 
KC: 100 g = 11,92 

6990

 Nivea  
   různé druhy 
sprchový gel  
250 ml, 100 ml = 27,96 
deodorant 
150 ml, 100 ml = 46,60 
     

 Madeta 
Jihočeské mléko  
 polotučné, 1,5 % tuku, 
trvanlivé 
 1   l 

2390

1390

 -41%

 Tatra 
Farmářské máslo  
   200   g 
 1 kg = 249,50 

5990

4990

 -16%

 Jablka Red Delicious  
 skládaná 
 1   kg 3990

2490

 -37%

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 18,45 

3690

 Cena za kus při koupi 2 kusů

4990

 do vyprodání zásob  do vyprodání zásob 

 5 ks  12 ks  -22% 

2190

1690

1490

-31 %

1490

GLOBUS.CZ

Extra strana 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 30. 10. DO 5. 11. 2024. 

Prohlédnout leták



 Happy Frucht 
Jahody  
   410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Lee Kum Kee 
Teriyaki omáčka  
     200   g 
 100 g = 32,45 

6490

 Bonduelle  
 Zelenina 
různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59 

2990

 Moravské okurky  
     670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 19,42 

6990

 Living spoon 
Zeleninový vývar  
     560   ml 
 100 ml = 14,27 

7990

 Losos Star Filety 
ze sleďů v oleji  
 různé druhy 
 170   g, p. p. 102 g 
 100 g = 34,22 3490

 Delikates utopenci  
     1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 19,78 

18990

 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 14,99 

11990

 Melissa 
Dětské těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,58 

4390

3790
 -13%

 Antica Cantina 
Tortilla chips 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 15,53 

6990

 Dr. Oetker 
Solamyl  
     400   g 
 100 g = 12,48 

5990

4990

 -16%

 Broskve  
   půlené 
 1680   g, p. p. 900 g 
 1 kg = 155,44 

13990

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 10. do 26. 11. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Krit Original  
 krekry    
 100   g 

1890

 Chio Big Pep  
 krekry  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

2990

 Pom-Bär multipack  
 bramborový snack    
 90   g 
 100 g = 55,44 

4990

 Bertyčky  
 tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1490

 Paw Patrol  
 vajíčko s překvapením  
 různé druhy 
 10   g 
 100 g = 329,- 

3690

3290

 -10%

 Romanca  
 sušenka  
 různé druhy 
 38-40   g 
 100 g od 22,25 

1090

890

 -18%

 Space discs  
 jedlý papír  
 22   g 
 100 g = 145,- 

3590

3190
 -11%

 Tartaletky  
 sušenky  
 různé druhy 
 125-135   g 
 100 g od 34,74 

4690

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8490

7490

 -11%

 Šnek Bob  
 ovocné rolky  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 89,67 

2690

 Ahmad Tea  
 čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 182,25 

7290

 Sir Winston  
 zelený a černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 138,61 

4990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 
 100 g od 36,30 

5990

 Houbičky želé  
     100   g 

2990

2690

 -10%

 ĹOR  
 zrnková káva
  2 druhy 
 1   kg 

64990

57990

 -10%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 39,09 

1290

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 45,80 

3890

2290

 -41%

 Royal Crown  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

2790

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 13,49 

4790

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390

 + záloha 3,- 

 Zlatopramen  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

5590

4190
 -25%

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
6x 0,33 l sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 96,67 

3190

 Stock RTD plech  
 alkoholický míchaný 
nápoj 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Key rum  
 různé druhy 
35-38 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

25990

19990

 -23%

 Millhill´s Gin  
   různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

35990

29990

 -16%

 Sierra Tequila  
 38 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Tania Naturals  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 8,73 

3990

3490

 -12%

 Syoss  
 šampon nebo 
kondicionér 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 29,52 

12990

 Monday  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 48,54 

19990

16990

 -15%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 
 100 ml = 39,98 

15990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 47,56–59,45 
     

11890

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 
 1 ks = 3,99 

4590

3990

 -13%

 Denim  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 27,96 

6990

 Gillette Venus  
 dámská holítka 
 6   ks 
 1 ks = 31,65 

18990

 Frosch  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

8990

7990

 -11%

 Pampers 
Sensitive  
 vlhčené ubrousky 
4x 80 ks, 
1 ks = 0,72 
     

22990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

7990

4990

 -37%

 Gerber Natural  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 25,44 

2290

 You Me Waterlube  
 lubrikační gel 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

12490

 Eva Natura  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 9,98 

5990

3990

 -33%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 10. do 26. 11. 2024

 Ariel   Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 
60 dávek, 1 dávka = 7,83 
kapsle 
36 ks, 1 ks = 13,05 
 36   dávek   1 dávka = 13,05 

46990

 Lenor  
 perličky 
 570   g 
 100 g = 70,16 

59990

39990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 gel na nádobí 
1 l 
     

10990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 WC Net  
 gel na ucpané odpady 
1 l 
     

8490

 Jar     kapsle 
do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

54990

 Sofin  
 aviváž 
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

7990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky, 
2vrstvé 
 4   role 
 1 role = 7,48 

3990

2990

 -25%
 Harmony  
   toaletní papír, 
4vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 9,99 7990

 Harmony  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 7,99 

 Akinu   
Happy cat White  
 stelivo pro kočky 
 3,6   l 
 1 l = 24,97 

14990

8990

 -40%

 Brit  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 63,97 

19190

 Grand  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 1500 produktů z oddělení Drogerie 

a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

1500

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 10. do 26. 11. 2024

 Deka    
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 Stavebnice LEGO® Iconic  
 Ozdoby z perníku  
 - obsahuje 190 dílků 
     

29990

23990

 -20%
 Express Wheels 
- Track N Town 
- parkovací garáž    
 - obsahuje různé příslušenství 
     

49990

36990

 -26%

 Ponožky    
 - pánské, dámské 
- více druhů a barevných variant 
- na běžné nošení i sport 
     19990

 Prodlužovací přívod 
CHP2147G/60  
 - 4 AC zásuvky  
- délka kabelu 1,5 m 
- hlavní vypínač napájení 
- bezpečnostní ochrana 
- dětská závěrka 
- speciální design 
- vánoční zelená barva 
     

29990

24990

 -16%
 NTB VisionBook 14WRx  
 - úhlopříčka 14,1‘‘ 
- OS Windows 11 Pro 
-  RAM 4 GB, HDD kapacita 128 GB 

eMMC 
- procesor Intel Celeron N4020 
- grafická karta Intel UHD 600 
     

4999,-

4499,-

 -10%

 Lepidlo vteřinové  
 - 2x 2 g
     3490

2790

 -20%
 Leifheit 
Smetáček s lopatkou  

     15990

11990

 -25%
 Peněženka  
 - dámská  
 -  v akční nabídce i další 

druhy peněženek 
     

34990

29990

 -14%

 Odkapávač na obuv  
   - plastový 
- barva antracit 
- rozměry 71,6 x 34,8 cm 
     

11990

9990

 -16%
 Rohožka Robust  
 - 40 x 70 cm 
- tmavě hnědá nebo antracit 
- polypropylen/guma 
     

16990

12990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY SISTEMA 

 -20 % 

23990

19190

 -20 %

 3 páry = 1 cena 

 6+ 

 3+ 

 -32% 

39990

26990

23990

-40 %

23990

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.


